

(ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง)

ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา HDPE (PE๑๐๐ / PN๑๐) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๙๐ มิลลิเมตร หมู่ที่ ๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๐๕,๗๐๐.- บาท

๒. ลักษณะงาน

โดยสังเขปดำเนินการวางท่อเมนประปา HDPE (PE๑๐๐ / PN๑๐) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๙๐ มิลลิเมตร หมู่ที่ ๒ จากแท้งค์น้ำประปา หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านนางทองคำ รอดสำราญ ความยาวรวม ๓๔๐ เมตร รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลน และแผนผังองค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๐๕,๐๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ ประ.๔

๔.๒ ประ.๕

๔.๓ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๔.๔ อื่น ๆ

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอนันต์ ทองต่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไทรงาม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกระทุง เป็น ประธานกรรมการ

๒. นางสาวสุนิสา แสงอนันต์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

๓. นายกฤษณะ ศรีบุญรอด ตำแหน่ง พนักงานผลิตน้ำประปา เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุรีย์ วนะกรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ศรีสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง	อำเภอบางเลน	จังหวัดนครปฐม
ชื่อโครงการ	วางท่อเมนประปา HDPE (PE 100 ชั้น PN 10) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. หมู่ที่ 2		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ต.คลองนกกระทุง อ.บางเลน จ.นครปฐม		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง		
ประมาณราคาวินาที	23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563		
ประมาณราคาตามแบบ	ป.ร.4	จำนวน	1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานเป็น เงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	80,900.45	1.3056	105,623.63	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			105,623.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)			105,000.00	**
	ขนาดหรือเนื้อที่	- เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / เมตร			

ประมาณการโดย

(นายจตุรงค์ ดีคำ)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายอนันต์ ทองต่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไทรงาม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกกระทุง

เห็นชอบ

(นางสาวสุรีย์ วนะกรรม)

ปลัด อบต. คลองนกกระทุง

อนุมัติ

(นายมานพ ศรีสุข)

นายก อบต.คลองนกกระทุง

[illegible]

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา HDPE (PE 100 ชั้น PN 10) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. หมู่ที่ 2

ลักษณะงาน/ปริมาณงาน วางท่อเมนประปา HDPE (PE 100 ชั้น PN 10) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. หมู่ที่ 2 จากแท่งค้ำ หมู่ที่ 2 ถึง บ้านนางทองคำ รอดสำราญ

ความยาวรวม 340 เมตร รายละเอียดปรากฏตามแบบและแผนผังองค์การบริหารส่วนตำบลลงนกรพะงู กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรดินพร้อมฝังกลับ	เมตร	340.00	20.00	6,800.00	1.3056	26.11	8,878.08	
2	ท่อ PE100 ชั้น PN10 ขนาด 90 มม. (นอก)	เมตร	340.00	176.40	59,976.00	1.3056	230.31	78,304.67	
3	ข้อต่อตรง HDPE ขนาด 90 มม.	ตัว	4.00	1,152.00	4,608.00	1.3056	1,504.05	6,016.20	
4	ข้อต่อ HDPE ขนาด 90 x 90 มม.	ตัว	1.00	486.00	486.00	1.3056	634.52	634.52	
5	ข้อต่อตรงเกลียวใน HDPE ขนาด 90 มม.	ตัว	2.00	787.00	1,574.00	1.3056	1,027.51	2,055.01	
6	แคลมป์รัดแยก HDPE ขนาด 90 x 3/4 นิ้ว	ตัว	2.00	140.00	280.00	1.3056	182.78	365.57	
7	ข้อต่อตรงเกลียวเกลียวนอก PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	2.00	42.06	84.12	1.3056	54.91	109.83	
8	ข้อต่อตรงเกลียวเกลียวนอก PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	2.00	3.74	7.48	1.3056	4.88	9.77	
9	วาล์วปีกผีเสื้อ ขนาด 3 นิ้ว	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	1.3056	3,655.68	3,655.68	
10	วาล์ว ขนาด 3/4 นิ้ว	ตัว	3.00	45.00	135.00	1.3056	58.75	176.26	
11	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3 นิ้ว	ฟอน	1.00	510.28	510.28	1.3056	666.22	666.22	
12	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3/4 นิ้ว	ฟอน	2.00	55.14	110.28	1.3056	71.99	143.98	
13	ข้อต่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	4.00	132.71	530.84	1.3056	173.27	693.06	
14	ค่าชุดรื้อถอนคอนกรีตเดิมพร้อมเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1.00	2,509.45	2,509.45	1.3056	3,276.34	3,276.34	
15	กรวด ขนาด 1,000 กรัม	กระป๋อง	1.00	454.00	454.00	1.3056	592.74	592.74	
16	เทพื้นเกลียว	ม้วน	5.00	7.00	35.00	1.3056	9.14	45.70	
	รวมค่าก่อสร้าง				80,900.45			105,623.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							105,000.00	

๑๗๗๖

(นายกฤษณะ ศรีบุญรอด)

พนักงานผลิตน้ำประปา

(นางสาวสุวิสา แสงอนันต์)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพรงยาง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกรพะงู